O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

regimentais vigentes, com fulcro no art. 33, inciso II e VII da Lei Orgânica do Município de Delfim

Moreira,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de Assessor

termos da Lei Ordinária nº 1613 de 21 de janeiro de 2025

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor

contrário.

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

PORTARIA Nº 034/ 2025

Nomeia Assessor Jurídico e dá outras providencias.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, do Estado de Minas Gerais, nos termos

com fulcro no art. 33, inciso II e VII da Lei Orgânica do Município de Delfim

para o cargo de Assessor Jurídico o Sr. RODRIGO FERRINI DA ROCHA COSTA

º 1613 de 21 de janeiro de 2025.

Esta Portaria entra em vigor no na data de sua publicação, revogando

Delfim Moreira – MG, 16 de outubro de 2025

Thiago Siqueira Marques

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira

1

camara@delfimmoreira.mg.leg.br
www.delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro
CNPJ: 41.773.813/0001-00

(35)3624-1400

e dá outras providencias.

, do Estado de Minas Gerais, nos termos

com fulcro no art. 33, inciso II e VII da Lei Orgânica do Município de Delfim

RODRIGO FERRINI DA ROCHA COSTA, nos

revogando-se as disposições em

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira

		2025-10-16T10:00:35-0300
	THIAGO SIQUEIRA MARQUES:07360354609
	Eu sou o autor deste documento